

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 15.05.2020 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego – **znak sprawy 25/20**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 3 poz. 1 – 4

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 7 poz. 1 – 2

2. Czy Zamawiający dopuści kraniki bez wyczuwalnego indykatora pozycji (tylko optyczny)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga sprzętu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia

dotyczy zadania nr 10

3. Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne, o grubości na palcu 0,08mm ($\pm 0,02$), pakowane a'250szt. dla rozmiaru XS-L, a'240szt dla rozmiaru XL z przeliczeniem zamawianych ilości na 480 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga sprzętu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia

dotyczy zadania nr 10

4. Czy Zamawiający dopuści rękawice o średniej sile zrywu przed starzeniem min 7N?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga sprzętu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia

dotyczy zadania nr 12 poz. 1

5. Czy Zamawiający dopuści worek w opakowaniu folia-folia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza,

dotyczy zadania nr 12 poz. 6

6. Czy Zamawiający dopuści cewniki Nelatona CH 6 – CH 24?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza,

dotyczy zadania nr 12 poz. 7

7. Czy Zamawiający dopuści cewniki Tiamanna CH 8 – CH 18?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza,

dotyczy zadania nr 12 poz. 16 - 17

8. Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe o długości 105cm, wyposażone w 4 otwory boczne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza,

dotyczy zadania nr 12 poz. 24

9. Czy Zamawiający oczekuje maty laminowanej, z nieprzemakającą warstwą spodnią, eliminującą bezpośredni kontakt płynów z podłogą?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga maty laminowanej, z nieprzemakającą warstwą spodnią.

dotyczy zadania nr 12 poz. 25

10. Czy Zamawiający dopuści torbę na wymiociny bez zamknięcia na sznurek, wykonaną z wytrzymałego LDPE? Zamawiający oczekuje zaoferowania torby na wymiociny wyposażonej w zastawkę antyzwrotną, uniemożliwiającą wydostanie się zapachu i treści z wnętrza worka, wobec czego zamknięcie na sznurek jest zbędne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

dotyczy zadania nr 13

11. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie worków do godzinowej zbiórki moczu z komorą pomiarową o pojemności 400 ml, dokładnością pomiaru co 1 ml do 50 ml oraz z pojemnością worka 2600 ml? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

dotyczy zadania nr 13 poz. 1

12. Czy Zamawiający dopuści system do g.z.m. z drenem o długości 120cm oraz filtrem hydrofobowym pomiędzy komorą a drenem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

dotyczy zadania nr 14 poz. 1

13. Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania w rozmiarze CH 6-8?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

dotyczy zadania nr 17 poz. 1

14. Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania pola operacyjnego typu Yankauer o średnicy zewnętrznej 7 mm z kontrolą siły ssania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

dotyczy zadania nr 17 poz. 2

15. Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania pola operacyjnego typu Yankauer o średnicy zewnętrznej 7 mm bez kontroli siły ssania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

dotyczy zadania nr 17 poz. 3

16. Czy Zamawiający dopuści dren łączący do odsysania o średnicy wewn 7, zew. 10mm, kompatybilny z w/w końcówkami?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

dotyczy zadania nr 17 poz. 4

17. Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania pola operacyjnego typu Yankauer o średnicy zewnętrznej 6,5 mm z kontrolą siły ssania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

dotyczy zadania nr 18 poz. 6

18. Czy Zamawiający dopuści kieliszki w opakowaniu a'90 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

dotyczy zadania nr 18 poz. 8

19. Czy Zamawiający dopuści osłonki w opakowaniu a'144 szt. z podaniem ceny za 1 opakowanie, z przeliczeniem zamawianej ilości w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

20. Ze względu na ułamkową wartość 1szt. osłonki, prosimy Zamawiającego o zgodę na przedstawienie ceny jednostkowej za 1szt. z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

dotyczy zadania nr 21 poz. 4

21. Czy Zamawiający dopuści zaciskacz do pępowiny sterylnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

dotyczy zadania nr 28

22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie 28 na igły insulinowe rozmiar 8mm x 0,25mm(31G) a 100szt?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

dotyczy zadania nr 34 poz. 1

23. Czy Zamawiający dopuści aparat do ćwiczeń oddechowych z filtrem umieszczonym w aparacie (nie w ustniku) w miejscu łączenia drenu z aparatem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

W przypadku oferowania sprzętu w opakowaniach jednostkowych innych niż podane w SIWZ (**za zgodą Zamawiającego**) należy dokonać odpowiednich przeliczeń. Przy przeliczeniach należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę – uwaga pomyłka w przeliczeniach może spowodować odrzucenie oferty.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych 3
mgr Mariusz Pawlaczuk

tel. centr. +48 62 765 12 51
tel. sekr. +48 62 765 13 56
fax. +48 62 767 72 45

WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY
Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz
www.szpital.kalisz.pl

NIP 618 20 25893
REGON 300224440
KRS 0000251663